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_ MEDIO AMBIENTE

OFICINA DE REPRESENTACION EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Bitacora: 08/DK-0915/05/24

Oficio N°: SG.LP.08-2024/2483

Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal
procedencia de materias primas y productos forestales.

Chihuahua, Chihuahua, a 05 de junio de 2024

OMAR FRANCISCO GONZALEZ BUSTILLOS

Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 29 de Mayo de 2024, y toda vez que se
encuentran satisfechos los requisitos de informacion y documentacion que para tal efecto establecen los
articulos 113 y 114 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS)
publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos
10 fracciones XXVI y XXXVII, 14 fraccién XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la
Federacion el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del Reglamento de la LGDFS, asi como 35 fraccién XVII del
Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diario
Oficial de la Federacion el 27 de julio de 2022; con el presente se le otorgan los reembarques forestales
solicitados para el Centro de Almacenamiento y Transformaciéon denominado ASERRADERO GONZALEZ
con giro de Almacenamiento y transformacion de materias primas forestales maderables, resuelto con el
oficio N° CNF-CHIH-0658/2022 de fecha 05 de Abril de 2022, que cuenta con el cédigo de identificacion
T-08-027-GOB-001/22 ubicado en CARR. ROCHEACHI - NOROGACHI KM 6 S/N C.P. 33180 Guachochi
Chihuahua conforme a lo siguiente:

Producto, Especie, Nombre comun, Cantidad que ampara, Folios Folio | Folio |Folio de imprenta |Folio de imprenta | Postf
Unidad de Medida solicitados | inicial | final inicial final

madera en rollo diametros gruesos, Pinus spp.,, 383.989 9 276 284 28148538 28148546

Metros cubicos

madera en rollo didmetros delgados, Pinus spp.,, 84.93 Metros 3 285 | 287 28148547 28148549

cubicos

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, sera de un afio a partir de la
fecha de su recepcién o hasta agotar el volumen de materia prima o producto forestal sefialado para cada
rango de folios asignados.

Para tramites subsecuentes de obtencién de reembarques forestales, debera proporcionar la informacién y
presentar la documentacion a que se refieren los articulos 113 fraccion Il y 114 del Reglamento de la Ley
General de Desarrollo Forestal Sustentable, publicado en el Diario Oficial de la Federaciéon el 09 de
diciembre de 2020.
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OFICINA DE REPRESENTACION EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
Bitacora: 08/DK-0915/05/24
Oficio N°: SG.LP.08-2024/2483

Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal

procedencia de materias primas y productos forestales.
Chihuahua, Chihuahua, a 05 de junio de 2024

SUBDELEGADO DE GESTION PARA LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES."
"Por un uso responsable del papel, las copias de conocimiento de este asunto son remitidas via electrénica”.

C.c.e.p. Secretaria de Desarrollo Rural.- Presente.
Encargado del despacho de la PROFEPA en Chihuahua. Presente.
MDR/SRU/S&gpe

b\dad ‘-?bn

\\%" p 0,1—
FL -

Calle Urano No. 4503, Colonia Satélite, Entrada Calle Ciprés, Chihuahua, Chihuahua. C.P. 31104. L%, =

Tels:; www.gob.mx/semarnat s & "5 o uel

[




~Género: PINUS

| Existencia Inicial:

1 694.979 M3R
1 56.639 M3AS

FECHA

07/05/2024

08/05/2024
09/05/2024
09/05/2024
09/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

11/05/2024

13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024

1 3/ 05/2024

15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
18/05/2024

18/05/2024

18/05/2024

Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Subsecretaria de Gestidn para la Proteccion Ambiental

Unidad de |
. medida: MI® |

FOLIO DE

89/ 1 70

21 4/340
96/170
97/170
98/170
4/100
5/100
6/100
7/100
99/1 70

8/100

9/1 00
10/1 00

101/170
11/100
12/100
13/100
14/100
15/100
16/100
102/170
215/340

216/340

17/100
18/100

' AUTORIZACION |
DE IMPRENTA

100170 |

Direccion Gmcral de G“"*lon Forcstal y Suelas

Fecha: 07/05/2024

(Relacion de

REMITENTE

EJ. NOROGACHl
7 EJ. NOROGACHI
EJ. NOPOGACHI
EJ. NOROGACHI
EJ. NOROGACHI
EJ. CHOGUITA
EJ. CHOGUITA
EJ CHOGUITA
EJ CHOGUITA
EJ NOROGACHI
EJ CHOGUITA
EJ CHOGUITA
“ EJ CHOGUITA
EJ NOROGACHI
EJ NOROGACHI
EJ CHOGUITA
EJ. CHOGUITA
EJ. CHOGUITA
EJ. CHOGUITA
EJ. CHOGUITA
EJ. CHOGUITA
EJ. NOROGACHI
EJ. NOROGACHI
EJ.r NOROGACHI
EJ. CHOGUITA

EJ. CHOGUITA

P08 027-NOR-001/16

Produ\,ro MADERA EN
ROLLO Y ASERRADA
Existencia Final
785.073 M3R
56.639 M3AS

Registro de entradas

CNES v &N SU Caso, reemboarques)

CODIGO DE,
IDENTIFICACION

Unidad de medida: M3

P-08-027-NOR-001/16
P-08-027-NOR-001/16
P-08-027-NOR-001/16
P-08-027-CHO-001/11
P-08-027-CHO-001/11

P 08-027- NOR 001/16

P-08-027-CHO-001/11

P- 08 027—CHO 001/11
P 08 O27-NOR—OO1/16
P 08 027 CHO 001/11

! P 08 027-CHO 001/11
| P- 08 O27—CHO 001/11
‘ P 08-027 NOR-001/16

P 08- 027-NOR—001/16

P-08-O27-CHO-001/1 1
P-08-027-CHO-001/11
P-08-027-CHO-001/11
P-08-027-CHO-001/11
P-08-027-CHO-001/11
P-08-027-CHO-001/11
P-08-027-NOR-001/16
P 08- 027 NOR-001/16

P 08 027 NOR 001/16

P- 08 027-CHO 001/11

| P- 08 027-CHO 00111

GRUESOS 3 893
MADI(E;I;AO ggORSOLLO | 9.428
MADI(E;R};TJ ESORSOLLO 10.231
MAD!(E;% Eg ORSOLLO 9.331
MADERA EN ROLLO 9.211

GRUESOS _ ,

O s
7 MADERRAUEQORSOLLO_ 1 9 331
B .
MAGRUesos o eest
| MAD%TRAUEgg;LLO } - 9 136 o
MADET‘\QIEQORSOLFO | 9 242
MADZI’RQJ E:g (;RSOLLO 9.832
MADERA EgORSOLLg - 10231
A RUESOS 0228
lleméila;tJ Eg gsouo 9.231
YA SRUESOS e
MADE!;/:\J EgoRsOLLO 9332
A uESos 10832
7MAD'(E;|§L)E;ORSOLLO 12123
A RUESoS 0231
TOTAL 250 193

TIPO DE PRODUCTO

Fecha: 25/05/2024

VOLUMEN O CANTIDAD

MADERA EN ROLLO

NN NN NE SR VENENEVER I Y NENEEN






FECHA

20/05/2024
21/05/2024
21/05/2024

22/05/2024

22/05/2024
22/05/2024
2210572024
" 23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024
24/05/2024
25/05/2024
25/05/2024

FOLIO DE
AUTORIZACION
DE IMPRENTA

217/340
218/340 7
104/1 707
191 00
106/1 70

20/1 00

21 9/340

{Relacién de remisions

REMITENTE

EJ. NOROGACHI
EJ. NOROGACHI

EJ. NOROGACHI

EJ. CHOGUITA

EJ NOROGACHI

EJ NOROGACHI

EJ CHOGUITA

107/170

220/340
221/340
22/100
108/170
109/170

EJ NOROGACHI

chislra de entradas

CODIGO DE
IDENTIFICACION

P-08-027-NOR-001/16
P-08-027-NOR-001/16

P-08-027-NOR-001/16

‘ P-08-027-CHO—001 1

EJ NOROGACHI

EJ. NOROGACHI
EJ. CHOGUITA
EJ. NOROGACHI
EJ. NOROGACHI

P-08-027 NOR-001/1 6

P-08-027 NOR—OO1/16 B
P—08 027-CHO 001/11.7“-
VP 08 027—NOR 001/16 !
P 08 027-NOR—Ob:i/i6

P-08-027-NOR-001/1 6
P-08-027-CHO-001/11
P-08-027-NOR-001/16
P-08-027-NOR-001/16

2% ¥ 2 SU Case, reembarquas)

TIFO DE PRODUCTO

MADERA EN ROLLO
GRUESOS
MADERA EN ROLLO
GRUESOS
MADERA EN ROLLO
GRUESOS
~ MADERA EN ROLLO
GRUESOS
' MADERA EN ROLLO
GRUESOS

GRUESOS

~ MADERA EN ROLLO'

GRUESOS

VOLUMEN O CANTIDAD

'~ MADERAENROLLO |

MADERA EN ROLLO
GRUESOS

MADERA EN ROLLO
GRUESOS

 MADERA EN ROLLO

GRUESOS
MADERA EN ROLLO
GRUESOS
MADERA EN ROLLO
GRUESOS
MADERA EN ROLLO
GRUESOS

TOTAL

11.138
12.137
9412

9 321

9 236
11 391

9 432

11 431

12.137
9.431

10.142

9.242

133.796

9 346
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FECHA

08/05/2024
12/05/2024
13/05/2024

1 4/05/2024

15/05/2024
17/05/2024

FOLIO DE

~ AUTORIZACION REMITENTE

| DE IMPRENTA
125/240 EJ NOROGACHI

| 35/120 7 EJ NOROGACHIU

36/120 EJ. NOROGACHI' "
37120 | EJ NOROGACHI
3-8/120 EJ NOROGACHI .
39/120 EJ. NOROGACHI

Registro de entradas
(Relzcion de remisiones y en su caso, réambanques)

CODIGO DE
IDENTIFICACION

| P 08 027 NOR 001/16
‘ P 08 027-NOR-001/16

P 08 027-NOR—001/1 6

P 08 027 NOR 001/16

P-08- 027 NOR- 001/16
P-08-027-NOR-001/16

sos Naturales
:m Ambiental
al y Suelos

TIPO DE PRODUCTO VOLUMEN O CANTIDAD

MADERAENROLLO

 DELGADOS Mgz
M Ctioabos 14842
TRSEAID | s
AR Abos © | 14432
"SRR GRS
WOZTAENROLO
| 84930

SEN TN

P






Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Subsecretaria de Gestién para la Proteccion Ambiental
Direccién General de Gestion Forestal y Suelos

/

Regxauo de salldcs

(Para (rémites subsecuentes. No de oficio y fecha de autorizacian de reembarques
Inmediata anterior, volumen amparado v relacion de folios ufilizados)

CODIGO DE

DESTINATARIO IDENTIFICAGION

EN USO
EN USO
EN USO
| GERARDO MINJARREZ V. TOB032MIVO01/17
ROBERTO CANOF. 7 T08032CAF001
'CARLOS VILLALOBOS P. T08032VIP001 1
ROBERTO CANO F. R T08032C AFOD )

7/
s
/
/

o/
/

/

FOLIC DE
FECHA AUTORIZACION
DE IMPRENTA
1571157
211/212
217-218
02;05/2624 246/25;
03/05/2024 é471255 ke
1 2/05}2024' 248/233 ‘
12/05/2024 249/253
14/05/2024 25701253
1 5/0;/2024 251;253
7 1 9/05/2024 7 252/253 7
20/05/2024 ] 253/253
03/05/2024 254/258
15/05/2024 255/258
256-258

~ ROBERTO CANOF. ~

 ROGELIO JURADO D.

TOBO3ZCAF001

T-08—032~MAC~001121

T—08-032 MAC-001/21

~ DANIEL MARTINEZC. |
DANIEL MARTINEZ C.
ROBERTO CANO F. T

ROBERTO CANOF. T08032CAF001

CANCELADAS

T-08-059-JUD-001/22

TIPO DE PRODUCTO

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GF;UESOS BB . 4“.;0577

PNOENROLLOGRUESOS  sads
PINO EN ROLl:O GRUESOS . 55331
PINO EN ROLLO (;;l:lESOS T 48.831

. l"&o.EN ROLLO GRUESOS ) . “1’;_,;1" )

PNOENROLOGRUESOS | a4 ot
PINO EN ROLLO G;UESO; I ‘233 883
PINO EN ROLLO DELéADOS I 50.089
PINO EN ROLLO DELGADOS “ 501800

VOLUMEN O CANTIDAD

TOTAL

378.825






Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Subsecretaria de Gestion para la Proteccion Ambiental
Direccién General de Gestnon Forestal y Suelos

|
'VI. Cuadro 1 Relacion de folios de |mprenta cancelados de la entrega de reembarques inmediata
anterior

Folio de imprenta Causa de cancelacion ’ Folio de imprenta ‘ Causa de cancelacion

256/258 7 SALDO AGOTADO i

257/258 _ SALDO AGOTADO |
258/258 | SALDOAGOTADO f
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